
PlO-575707/2024

Zápis z 11. jednání Komise informační a Smart Cities RMČ Praha 10, 
které se konalo dne 5.11.2024, K806

od 17:01 do 17:25 hodin

Přítomní členové KISC: Viktor Lojík, Marek Reimer, Lucie Sedmihradská, Adam Štěpánek, 

Vladimír Novák, Petr Beneš (dostavil se v 17:10)
Omluvení členové KISC: Lukáš Tyl
Neomluvení členové KISC:
Hosté: Mikuláš Pobuda, Lukáš Karásek, Adam Šilar

Předseda Komise informační a Smart Cities Lukáš Tyl pověřil vedením jednání této KISC 
Adama Štěpánka.

Jednání KISC bylo zahájeno v 17:01 hodin.

Program:
1. Zahájení jednání komise
2. Určení ověřovatele zápisu
3. Schválení programu
4. Informace k návrhu na zahájení zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Nákup výpočetní techniky - Notebooky, All in One 
sestavy, monitory a příslušenství II - opakované zadávací řízení" zadávanou
v otevřeném řízení

5. Různé

2. Určení ověřovatele zápisu

Navržena: Lucie Sedmihradská

3. Schválení programu

Hlasováno o programu v navržené podobě

Výsledek hlasování:
Pro Proti Zdržel se hlasování

5 0 0

4. Informace k návrhu na zahájení zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Nákup výpočetní techniky - Notebooky, All in One 
sestavy, monitory a příslušenství II - opakované zadávací řízení" zadávanou v 
otevřeném řízení

Bod uvedl vedoucí OIN Lukáš Karásek.

QF 42-02-07/01



PlO-575707/2024

V 17:10 se dostavil zastupitel Petr Beneš.

Diskuse: Marek Reimer, Lucie Sedmihradská, Adam Štěpánek, Vladimír Novák, Petr Beneš, 
Mikuláš Pobuda, Adam Šilar

Hlasováno o usnesení KISC/11/01/2024

Komise informační a Smart Cities

DOPORUČUJE

zahájení zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup výpočetní techniky - Notebooky, All in One sestavy, monitory a příslušenství II 
- opakované zadávací řízení" zadávanou v otevřeném řízení

Výsledek hlasování:
Pro Proti Zdržel se hlasování

4 0 2
Beneš

5. Různé

• kofinancování projektu IROP ze strany MHMP
• dotaz pana zastupitele Beneše na VZMR v oblasti IT během stěhování radnice

• příští jednání KISC bude 3.12.2024 v 17 hodin v K806

Jednání bylo ukončeno v 17:25

rizota Digitálně podepsal 'VldlKtrld Markéta Kotková

ix , i z Datum: 2024.11.11
IxOlKOVd 09:04:19+01’00

Markéta Kotková
tajemnice KISC

Adam
Štěpánek

Digitálně podepsal Adam
Štěpánek
Datum: 2024.11.08 15:02:44
+01'00’

Adam Štěpánek 

pověřený předsedou KISC

ověřovatelka zápisu

V Praze, 6.11.2024

Součástí zápisu je Pověření vedením jednání této KISC a dalších úkonů předsedy Lukáše Tyla 
pana Adama Štěpánka, člena KISC.

Součástí zápisu je stanovisko KISC č.: KISC/11/01/2024 

QF 42-02-07/01



PlO-575707/2024

stanovisko Komise informační a Smart Cities

číslo KISC/11/01/2024 
ze dne 5.11.2024

k bodu 4. Informace k návrhu na zahájení zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Nákup výpočetní techniky - Notebooky, All in One sestavy, 
monitory a příslušenství II - opakované zadávací řízení" zadávanou v otevřeném řízení

Komise informační a Smart Cities

DOPORUČUJE

zahájení zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup výpočetní techniky - Notebooky, All in One sestavy, monitory a příslušenství II - 
opakované zadávací řízení" zadávanou v otevřeném řízení

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

6 4 0 2
Beneš

0

Adam Štěpánek
Pověřený předsedou KISC

Adam
Štěpánek

Digitálně podepsal Adam
Štěpánek
Datum: 2024.11.08 15:15:24
+01'00'

QF 42-02-07/01



Pověření vedení jednání i všech ostatních úkonů předsedy Komise Informační a Smart 

Cities rady městské části Praha 10.

Pověřuji vedením jednání a všech ostatních úkonů Komise informační a Smart Cities rady městské 
části Praha 10, které se uskuteční 5. listopadu 2024 v 17:00 v zasedací místnosti K806 v budově úřadu 
MČ Praha 10.

Člena Komise informační a Smart Cities rady městské části Praha 10 Adama Štěpánka

V souladu s § 7 odst. 9 Základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10

V Praze dne 5.11.2024

Bc. Lukáš Tyl

Předseda KISC


